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Teleca levererar strategiska prog
integrationstjänster till Arima 
 
Arima Communications Corporation har utvecklat sin
kommer lanseras på den europeiska marknaden unde
telefonen valde Arima att samarbeta med Teleca som 
systemintegration och försett telefonen med viktiga p
 
U308 är baserad på Symbian OS, det marknadsledande o
används av flera av världens ledande telefontillverkare, oc
licensieras från UIQ Technology. Telefonen kombinerar de
och stilren design. U308 har bland annat en roterande 1,3
zoom och blixt, en 2,66 tums transflective TFT pekskärm m
synkronisering av kalender, kontakter m.m. med använda
 
Teleca har haft en ledande roll i utvecklingen av telefonen
egna produkter som PC Connectivity programvara och Blu
nyutveckla komponenter som t.ex. batteriladdare, bakgrun
multimedietillägg, cell broadcast och effektivare energiutn
ansvarat för systemintegration av tredjepartskomponenter
 
– U308 är en affärstelefon som demonstrerar Arimas skick
lenande kontraktstillverkarna av telefoner, säger James W
synliggör Telecas världsledande kompetens inom utveckli
 
– Teleca har varit ett stort stöd i utvecklingen av vår nya te
över deras produktteknologi och expertis inom mobiltelefo
framtiden för smartphones baserade på Symbian OS och 
säger Owen Chen, VD för Arima Communications Corpor
 
– Vi märker av ett ökande intresse för UIQ open software 
mobiltelefonbranschen. U308 från Arima är ett utmärkt ex
utvecklas på UIQ plattformen. Teleca är certifierad partne
snabba på tillgängligheten av UIQ baserad smartphones p
Dietmann, marknadschef på UIQ Technology. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 

• James Wei, VD, Teleca Taiwan, mobil: +886-915 2
• Johannes Rudbeck, Investor Relations Manager, T
• Albert Hseuh, Vice President, Arima Communicatio

 
 
Teleca är ett internationellt telekom- och IT-konsultföretag
och integrerar avancerade programvaru- och IT-lösningar
tekniken och betydande industriellt kunnande hjälper Tele
kunder världen över att stärka sina marknadspositioner oc
Företaget har mer än 3 000 anställda och verksamhet i 16
Nordamerika. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens At
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Arima Communications 
Arima Communications grundades i augusti 1999 som en del av Arima koncernen och 
specialiserar sig på forskning, utveckling, tillverkning och marknadsföring av mobila 
kommunikationsprodukter. De huvudsakliga produkterna är idag flerbands GSM/GPRS 
telefoner, smartphones och 3G telefoner. 
Arima Communications Corporations strategi är att integrera marknadsundersökningar, 
produktdesign, FoU, tillverkning, produktcertifiering, global support och service efter försäljning 
till en omfattande kommunikationslösning för kunderna. 
Under 2004 omsatte Arima Communcations ca 884 miljoner USD och blev det ledande 
mobilkommunikationsföretaget i Taiwan. www.arimacomm.com.tw
 

 
Arima Communications U308 smartphone lanseras under fjärde kvartalet 2005. 
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